



SRM ENERGY LIMITED

REGD. OFFICE: ROOM NO. 2, GROUND FLOOR, 1A MALL ROAD, SHANTI KUNJ,
VASANT KUNJ, NEW DELHI - 110070

CIN L17100DL1985PLC303047
TEL. NO. +91-011-4576 8283

website: www.srmenergy.in
email: info@srmenergy.in

Ref: SRMEL/ST.EX./2024-25/

Dated: 05.09.2024

BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED
DEPARTMENT OF CORPORATE SERVICES
FLOOR 25, PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI-400001

Our Scrip Code: 523222

Subject: Newspaper Publication: Notice of 37th Annual General Meeting of the Company.

Dear Sir/Madam,

In compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the notice of the 37th AGM, Book Closure and E-voting etc. as published today i.e. September 05, 2024, in the newspapers mentioned below:-

1. Financial Express (All India Edition).
2. Jansatta (Hindi Newspaper Delhi Edition).

Please also note that said AGM is scheduled to be held on Thursday, 26th September, 2024 at 11.00 A.M. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM").

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For **SRM Energy Limited**

(Pankaj Gupta)
Company Secretary and Compliance Officer
M. No. A63088

LIMITED

CIN: 142001

S. 18, Roz Kalico

mode to those Members whose email addresses (DPs) as on August 30, 2024 are sent to those shareholders who will also be available on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) and the website of the Stock Exchange of India (SEI) respectively. Further, the members may also be able to transact through VC/OAVM facility only. The details of the AGM will be provided in the Notice of the AGM. The Members who have not registered their email address with the Company should follow the procedure specified in the Notice along with the supporting documents. The members may also visit the website www.srmenergy.in and www.kplay.in and www.kplay.in/investors/#1662467359558 for downloading the e-voting facility. The members are requested to register their email addresses with the Company to receive the e-voting facility. The members holding shares in physical mode can cast their vote through the e-voting facility. This advertisement is for the Members of the Company in physical mode.

For OK Play India Limited
Sd/-
Meenu Goswami
Company Secretary & Compliance Officer

IN LIQUIDATION

Main Road, P.O.: Hattiar, WB

of certain Assets on Standalone Basis
Company Code, 2016
24 at 11:00 AM to 02:00 PM
(15 minutes each)

In Liquidation (Corporate Debtor)"
Standalone Basis forming part of
the Hon'ble NCLT Kolkata Bench
regulations made thereunder.

Reserve Price (Rs. in Lakh)	EMD Amount (Rs. in Lakh)
Rs 300.00	Rs 30.00
Rs 20.00	Rs 2.00

as prescribed in the "E-Auction"
<https://auctiontiger.net> and

ective bidders and does not create
or the Company to effectuate the
the right to suspend/abandon/
disqualify any prospective bidder/
assigning any reason and without

"AS IS WHAT IS", "WHATEVER"
proved service provider, M/S/
<https://auctiontiger.net>

be 90 days as provided in Clause
Regulation, 2016. However, the
maximum of 30 days beyond 90
Members Consultation Committee.
and Refundable Deposit as per
2024. Inspection Date- 20th
ment details and EMD payment
ally or by e-mail at the address
ber, 2024.

process information document"
site of the Corporate Debtor i.e.

mob- 9830022848, mail id-
Thevar 9722778828 - 079 6813

Sd/-
Subodh Kumar Agrawal
In Liquidation
001/P-00087/2017-18/10183
AFA Valid till 21/11/2024
Room No-301, Kolkata- 700013
mail.com/subodhka@gmail.com

) LTD.



SRM ENERGY LIMITED

CIN L17100DL1985PLC303047

Regd. Off.: Room No. 2, Ground Floor, 1A Mall Road, Shanti Kunj,
Vasant Kunj, New Delhi - 110070

Tel. No. 011- 26897892 | Website: www.srmenergy.in | Email: info@srmenergy.in

NOTICE

Notice is hereby given that:

The 37th Annual General Meeting ("AGM") of SRM Energy Limited ("the Company") is scheduled to be held on Thursday, 26th September, 2024 at 11:00 AM (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 issued on 08th April, 13th April, and 05th May of 2020, respectively, and the other relevant circulars issued in this regard over the period of time including the latest circular no. 09/2023 issued on 25 September, 2023 by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and all the relevant circular issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") in respect to the aforesaid including the latest circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 07 October 2023, which permits the company to convene the AGM through VC/OAVM without the presence of the members at a common venue. Hence the AGM of the Company is being held through VC/OAVM to transact the business as set out in the Notice of said AGM.

In compliance with the aforesaid circulars please take note that the Annual Report containing the Notice of the AGM for the Financial Year 2023-24 has been sent to all the shareholders by way of electronic mode (e-mail) only, whose e-mail addresses are registered with the Company's RTA/Depository Participants.

The Annual Report for the F.Y. 2023-24 is available and can be downloaded from the website of the Company at <http://www.srmenergy.in/Home/AnnualReports> and the website of the Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com where shares of the Company are listed.

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") along with the applicable Rules made thereunder, it is hereby intimated that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 20 September, 2024 to Thursday, September 26, 2024 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act, Regulation 44 of the Listing Regulations and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has provided all its members (holding shares both in physical and in electronic form) the facility to exercise their vote (on the resolutions as enumerated in the Notice of the AGM), electronically through the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The Cut-off date to record the entitlement of shareholders to cast their vote electronically is September 19, 2024.

Members holding shares in physical mode and whose email address is not registered/updated with the Company / RTA, may register the same by completing their KYC in terms of SEBI Master Circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2023/70 dated May 17, 2023 and Circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2023/181 dated 30/7/2023. Members may download KYC forms, the instructions, etc. by following link: <http://www.srmenergy.in/Home/InvestorRelations>. Members whose shares are in Demat mode may approach their depository participant for updating their email address/other details.

All the members are informed that (a) the business set out in the Notice of 37th AGM may be transacted by electronic voting, (b) the dispatch of Annual Report (by way of Email only) for the financial year 2023-24 has been completed on September 03, 2024 (c) the voting through electronic means shall commence at 9:00 A.M. on Monday, September 23, 2024 and ends at 5:00 P.M. on Wednesday, September 25, 2024, (d) voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on September 25, 2024 (Wednesday), (e) The Notice of the 37th Annual General Meeting is available on the Company's website at <http://www.srmenergy.in/> and CDSL Website <https://www.evotingindia.com/> and (f) for the process and manner of the electronic voting and to join the AGM (through VC/OAVM), members may go through the instructions as contained in the Annual Report 2023-24 at (page no. 87 to 90) or visit CDSL's website at: <https://www.evotingindia.com/Help.jsp>

In case any person becomes a member after dispatch of the aforesaid Notice/Annual Report and holding shares as on the cut-off date i.e. September 19, 2024 (i.e. Cut-off date for entitlement of Shareholders to cast their vote electronically) may follow the same instructions as mentioned for e-voting and to join the meeting in the Annual Report to cast their vote electronically and to join the meeting through VC/OAVM. The electronic voting shall also be made available to the members participating in the AGM who have not already cast their vote by e-voting. The members who have cast their votes by e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. Mr. Satish Kumar Nirankar of S.K. Nirankar & Associates, Practicing Company Secretary has been appointed as the Scrutinizers, for the ensuing Annual General Meeting.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 21 09911

For SRM Energy Limited
Sd/-
(Pankaj Gupta)
Company Secretary
ICSI M. No. A63088

Date: 04.09.2024
Place: New Delhi

RAGHUNATH INTERNATIONAL LIMITED

CIN No.: L52312UP1994PLC022559

Regd Office: 8/226, Second Floor, SGM Plaza, Arya Nagar, Kanpur UP 208002
Corporate Office: 6926, Jaipuria Mills, Clock Tower, SubziMandi, Delhi-110007
E-mail: rgc.secretaria@rediffmail.com, Website: www.raghunathintlmiied.in

NOTICE OF 30th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM), REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE OF 30th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM), REMOTE EVOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE.

Notice is hereby given that:

1. The 30th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Raghunath International Limited will be held on Friday, 27th September, 2024 at 02:30 P.M., at the Registered office of the Company situated at 8/226(1), Second Floor, SGM Plaza Arya Nagar Kanpur, Uttar Pradesh 208002 to transact the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of the AGM dated 31st August, 2024.

2. The Register of Members/Shareholders and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21st September, 2024 to 27th September, 2024 (both days inclusive).

3. Register of members of the Company are updated after giving effect to all valid share transfers in Electronic mode lodged with the Company/Registrar and Share Transfer Agent i.e. M/s Link Intime India Private Limited, 1, Noble Heights, 1st Floor, C-1 Block, Near Savitri Market, Jankipuram, New Delhi-110028

signature on the Company's website i.e., www.qvcgroup.com and on the website of National Stock Exchange of India Limited i.e., www.nseindia.com.

For QVC Exports Limited
Sd/-
Khushboo Singh
Company Secretary
& Compliance Officer

Place: Kolkata
Date: 04.09.2024

GOLDEDGE ESTATE & INVESTMENT LTD.

CIN: L70101DL1992PLC047541

Head Office : C-115 Mansarovar Garden, New Delhi-110015.

Ph.: 011-25193268, Email : goldedgeestate2016@gmail.com Web.: www.gpldedgeestate.in

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE OF THE 32nd ANNUAL GENERAL MEETING, ELECTRONIC VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

The Notice is hereby given that:-

- The 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company of the members of Goldedge Estate and Investment ("the Company") will be held Monday, the 30th day of September, 2024 at 3:30 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with MCA General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 2/2022 dated May 5, 2022, 10/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25, 2023 and SEBI Circulars No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023; SEBI/HO/CFD/POD2/CIR/P/2023/120 dated July 11, 2023, issued in supersession of earlier circulars issued by SEBI bearing nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11; SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62; and SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 dated May 12, 2020, January 15, 2021; May 13, 2022, and January 05, 2023, respectively, (collectively called relevant "Circulars"), to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dated 02nd September, 2024.
- In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for financial year 2023-24 has been sent to all the shareholders, on or before Wednesday, 04 September 2024, whose email addresses are registered with the Company/RTA.
- The Company has provided electronic voting facility for transacting all the business(es) items as mentioned in Notice of 32nd Annual General Meeting through e-voting facility on the platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The remote e-voting facility shall commence on Friday, 27th September, 2024 at 09.00 A.M. and will end on Sunday, 29th September, 2024 at 5:00 P.M. No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
 - Any person who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of notice may obtain the user id and password for remote e-voting from the Company's Registrar & Transfer agents, Skyline Financial Services Private Limited, D-153A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase -1, New Delhi -110020, e-mail www.skylinertat.com, phone number 011-26812682.
- Members may please note that;
 - The e-voting shall not be allowed beyond Sunday, 29th September, 2024 at 5:00 P.M. and once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
 - A member may participate in the General Meeting even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be entitled to vote again.
 - The member who have not availed remote e-voting shall vote at the Annual General meeting (AGM) through e-voting.
 - A member whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. Monday, 23rd September, 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/e-voting at the AGM.
 - Pursuant to abovesaid SEBI Circular, Login method for e-Voting and joining virtual meetings for Individual shareholders holding securities in Demat mode CDSL/NSDL are given in Notice of AGM.
- The result of e-voting shall be announced on or after the Annual General Meeting of the Company. The result declared alongwith the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website for information of the members, besides being communicated to the Stock Exchange.
- The Notice and Annual Report of the Company is posted on the website of the Company i.e. www.goldedgeestate.in and also the website of the stock exchanges, i.e. MSEI at www.msei.in and The. In case you have queries or issues regarding attending AGM and e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact 1800 1020 990 and 022-48867000 and Toll Free no. 1800 21 09911. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, please contact Senior Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013
- Further, pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 24th September, 2024 to Monday, 30th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of 32nd Annual General Meeting.

Date: 04/09/2024
Place: New Delhi

For Goldedge Estate and Investment
Jagdish Chand Agrawal
DIN: 01898337 (Chairman)

VINET LABORATORIES LIMITED

Regd Office: SY. No. 11/A/3, Sahab Nagar, Kurdu Vill, Chintal Kurta, Eshwaramma Nilayam, L B Nagar, Hyderabad, Telangana-500074, India.
CIN:L24304TG2016PLC112888

Notice of 08th Annual General Meeting (through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") and E-Voting Information

Notice is hereby given that the 08th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, September 27, 2024 at Sy.No. 11/A/3, Sahab Nagar, Kurdu Vill, Chintal Kurta, Eshwaramma Nilayam, L B Nagar, Hyderabad, Telangana-500074 at 09.00 AM (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice.

The dispatch of the Notice of AGM along with Annual Report 2023-24 through emails has been completed on September 04, 2024.

In compliance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolution by companies under the Companies Act 2013 and the rules made thereunder on account of the threat posed by Covid-19", General Circular Nos. 20/2020 dated May 5, 2020, 10/2022 dated December 28, 2022 and subsequent circulars issued in this regard, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 in relation to "Clarification on holding of Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)" (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM without the physical presence of the Members at a common



एसआरएम एनर्जी लिमिटेड

CIN: L17100DL1985PLC303047

पंजीकृत कार्यालय: कनका रोड, 2, शरद प्लॉय, 1ए नई रोड, शांति कुंज, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110070

टैलीफोन नं: 011-26897892 | वेबसाइट: www.srmenergy.in | ईमेल: info@srmenergy.in

सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि:

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा क्रमशः 8 अप्रैल, 13 अप्रैल और 05 मई 2020 को जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020, 17/2020 और 20/2020 तथा 25 सितंबर, 2023 को जारी नवीनतम परिपत्र सं. 09/2023 सहित समावृद्धि में इस संबंध में जारी अन्य प्रासंगिक परिपत्रों तथा उपरोक्त के संबंध में भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ('सेबी') द्वारा जारी नवीनतम परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-पीओडी-2/पी/ सीआईआर/2023/167 दिनांक 07 अक्टूबर 2023 सहित सभी प्रासंगिक परिपत्र जो कंपनी को आम स्थान पर सदस्यों की उपस्थिति के बिना वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम के आयोजन की अनुमति प्रदान करते हैं, के अनुपालन में एसआरएम एनर्जी लिमिटेड ('कंपनी') की 37वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') बुद्धिपूर्वक, 28 सितंबर, 2024 को प्रातः 11:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ('ओएवीएम') के द्वारा आयोजित की जाएगी। कंपनी की एजीएम एक एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन के लिए वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में कृपया ध्यान दें कि वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए एजीएम की सूचना से शामिल किए गए रिपोर्ट केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड (ई-मेल) के माध्यम से उन सभी शोधकर्ताओं को भेजी गई है जिनके ई-मेल पते कंपनी के आरटीए/डिपॉजिटरी-प्रतिभागियों के साथ प्रतीकृत हैं।

वित्त वर्ष 2023-24 के लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट <http://www.srmenergy.in/Home/AnnualReports> एवं बीएसई स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, से डाउनलोड किया जा सकता है।

सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ('सूचीयन विनियम') के विनियम 42 और कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 91 के साथ उसके अधीन बनाए गए लागू नियमों के अनुसरण में एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि वार्षिक आम बैठक के प्रयोजन हेतु कंपनी को रजिस्टर और शेयर ट्रान्झैक्शन बुक शुक्रवार, 20 सितंबर, 2024 से शुक्रवार, 26 सितंबर, 2024 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों, सूचीयन विनियम के विनियम 44 एवं कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के अनुसरण में कंपनी ने अपने सदस्यों (भौतिक एवं इलेक्ट्रॉनिक) प्राकृत दोनों में शेयर धारण करने वाले) को सेट्टल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवाओं के द्वारा एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से देने की सुविधा उपलब्ध कराई गई है। इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट देने के लिए शोधकर्ता को योग्यता के निर्धारण के रिकॉर्ड हेतु कट-ऑफ तिथि 19 सितंबर, 2024 है।

भौतिक प्राकृत में शेयर धारण करने वाले सदस्यों और जिन्होंने कंपनी/आरटीए के पास ई-मेल पता प्रतीकृत नहीं कराया है, वे सेबी मास्टर परिपत्र सं. सेबी/एचओ/एमआईआरएसडी/पीओडी-1/पी/सीआईआर/2023/70 दिनांक 17 मई, 2023 और परिपत्र सं. सेबी/एचओ/एमआईआरएसडी/पीओडी-1/पी/सीआईआर/2023/181 दिनांक 17 नवंबर, 2023 के संदर्भ में अपना, केवाईसी पूरा करके इसे प्रतीकृत कर सकते हैं। सदस्यगण दिखें गये लिंक <http://www.srmenergy.in/Home/InvestorRelations> द्वारा निर्देशों का पालन करके केवाईसी फार्म डाउनलोड कर सकते हैं। डिमेंट प्राकृत में शेयर धारण करने वाले सदस्यों अपना ई-मेल पता/अन्य विवरण अपडेट करने के लिए अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों से संपर्क करें।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (ए) 37वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग द्वारा निष्पादित किया जा सकता है, (बी) वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए वार्षिक रिपोर्ट का इलेक्ट्रॉनिक मोड (ई-मेल) के माध्यम से, 2024 को पूर्ण किया गया है, (सी) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग सोमवार, 23 सितंबर, 2024 को प्रातः 9:00 बजे प्रारंभ होगी और बुधवार, 25 सितंबर, 2024 को सायं 5:00 बजे समाप्त होगी, (डी) 25 सितंबर, 2024 (शुक्रवार) को सायं 5:00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोट देने की अनुमति नहीं होगी, (ई) वार्षिक आम बैठक की सूचना कंपनी की वेबसाइट <http://www.srmenergy.in> और सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com> पर उपलब्ध है और (एफ) इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की प्रक्रिया एवं विधि के लिए और एजीएम (वीसी)/ओएवीएम के माध्यम से) में शामिल होने के लिए सदस्यगण वार्षिक रिपोर्ट 2023-24 के (पेज नं. 87 से 90) में शामिल निर्देशों को ध्यान से पढ़ें या सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com/Help.jsp> को देखें।

यदि कोई व्यक्ति उपरोक्त सूचना/वार्षिक रिपोर्ट के प्रेषण के बाद सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात् 19 सितंबर, 2024 (अर्थात् शोधकर्ताओं को इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने की पात्रता के लिए कट-ऑफ तिथि) पर शेयर रखता है तो वह वार्षिक रिपोर्ट में तथ्यांश 'ई-वोटिंग' के लिए बताए गए समान निर्देश और इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने तथा वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में शामिल होने के लिए दिये गये निर्देशों का पालन कर सकता है। एजीएम में भाग लेने वाले उन सदस्यों के लिए जो ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने वाले हैं, वे वार्षिक रिपोर्ट में तथ्यांश 'ई-वोटिंग' के माध्यम से अपना वोट नहीं डालेंगे। ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने वाले सदस्य बैठक में शामिल हो सकते हैं लेकिन उन्हें दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी। आगामी वार्षिक आम बैठक के लिए एजीएम, कुमाय नंरकर, एस. के. निरंकर एंड एसोसिएट्स, पेशेवर कंपनी सचिव को संपर्क करने का प्रयास करें।

इलेक्ट्रॉनिक प्रक्रिया द्वारा वोटिंग से जुड़ी सभी शिकायतों के लिए श्री राकेश दत्ता, वरिष्ठ प्रबंधक (सीडीएसएल) सेट्टल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए. विंग, 25वां तल, मेरुमन्युचुरेक्स, माफलाइन लिमिटेड, एन.ए. रोड, लोडर परेड (ईस्ट), मुंबई-400013 से संपर्क करें। या ई-मेल helpline.evoting@cdslindia.com पर मेल भेजें या टोल फ्री नं. 1800 2109911 पर कॉल करें।

कृते एसआरएम एनर्जी लिमिटेड द्वारा / (पंजीकृत) कंपनी सचिव ICSI M.No. A63088

दिनांक: 04.09.2024 स्थान: नई दिल्ली

"IMPORTANT"

Whistler care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

तराई फूड्स लिमिटेड

CIN: L15142DL 1990PLC039291

पंजी. कार्यालय: 13, हनुमान रोड, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001, वेबसाइट: www.tarafoods.in, ईमेल: tarafoods@gmail.com

टैली. नं.: 011-41018839

34वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम), रिपोर्ट ई-वोटिंग जानकारी

तथा पुस्तक बंद होने की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों को 34वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, 26 सितंबर, 2024 को 10.00 बजे पूर्वा. में विडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) द्वारा आयोजित की जाएगी।

कंपनी ने 34वीं एजीएम की सूचना, 31 मार्च, 2024 को समाप्त वर्ष के अनकंक्षित लेखाओं तथा ऑडिटोर्स एवं निदेशकों के रिपोर्ट्स के साथ कॉर्पोरेट अधिशासन पर रिपोर्ट से शामिल वार्षिक रिपोर्ट का ऐसे सदस्यों जिनके ईमेल आईडी पत्राचार के प्रयोजन के लिये कंपनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेन्ट्स के पास प्रतीकृत हैं, को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से प्रेषण 4 सितंबर, 2024 को पूरा कर लिया है। यह एजीएम 'कोविड-19 से उत्पन्न खतरे के कारण' कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और उसके तहत बनाए गए नियमों के तहत कंपनियों द्वारा साधारण और विशेष प्रस्तावों को पारित करने पर स्पष्टीकरण के संबंध में एमसीए के साधारण सर्वेयुलर्स संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 02/2022 दिनांक 5 मई, 2022, 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और 09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 क्रमशः तथा, सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 5 मई 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 62/2021 और 21/2021 दिनांक 13 जनवरी 2021 और 14 दिसंबर 2021, 02/2022 दिनांक 5 मई 2022, 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर 2022 और 09/2023 दिनांक 25 सितंबर 2023 क्रमशः द्वारा 'वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओएवीएम) के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) आयोजित करने पर स्पष्टीकरण' के संबंध में, (सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित) और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सामूहिक रूप से 'सेबी परिपत्र' के रूप में संदर्भित) द्वारा जारी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी1/ सीआईआर/पी/2020/79, सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11, सेबी/एचओडीडीडीएएस/पी/सीआईआर/2020/22/0053 और सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022 और 5 जनवरी, 2023 के द्वारा सितंबर, 2024 तक एक सामान्य स्थल पर सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति के बिना वीसी/ओएवीएम के माध्यम से वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') आयोजित करने की अनुमति दी है। एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी की एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है। कंपनी की 34वीं वार्षिक आम बैठक का माना गया स्थान कंपनी का प्रतीकृत कार्यालय होगा।

कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014, कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) संशोधन नियमावली, 2015 द्वारा तथा संशोधित, के नियम 20 तथा सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 44 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में यह कंपनी एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों के लिए इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान करने में उन्हें सक्षम बनाने के लिए अपने सदस्यों को सहई रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करा रही है। कंपनी ने सीडीएसएल द्वारा उपलब्ध कराई गई रिपोर्ट ई-वोटिंग सेबाएं प्राप्त की है। रिपोर्ट ई-वोटिंग अवधि सोमवार, 23 सितंबर, 2024 को (10.00 बजे पूर्वा.) (आईएसटी) में शुरू होगी तथा बुधवार, 25 सितंबर, 2024 को (5.00 बजे अप.) (आईएसटी) में बंद होगी।

उसके बाद मतदान के लिये रिपोर्ट ई-वोटिंग पद्धति सीडीएसएल द्वारा निष्क्रिय कर दी जायेगी। सदस्य द्वारा किसी भी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद, सदस्य को उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जायेगी। सदस्यों के मतदान का अधिकार कट-ऑफ तिथि, जो 19 सितंबर, 2024 है, को सदस्यों द्वारा धारित इक्विटी शेयरों की संख्या के अनुसार होगा। 31.03.2024 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ नोटिस उन सभी सदस्यों को भेज दिया गया है, जिनके नाम 30 अगस्त, 2024 तक सदस्यों के रजिस्टर / डिपॉजिटरी के रिकॉर्ड में दिखाई दिए। यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का शेयर अर्जित किये हों तथा कंपनी का सदस्य बने हों तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 19 सितंबर, 2024 को शेयर धारित करते हों, वे सूचना में रिपोर्ट ई-वोटिंग के लिये, वर्णित उरसी निर्देशों का पालन करें।

कंपनी 34वीं वार्षिक साधारण सभा में उपस्थित शोधकर्ताओं जिन्होंने रिपोर्ट ई-वोटिंग प्लेट फार्म द्वारा मतदान नहीं किये हों, सीडीएसएल प्लेटफार्म के द्वारा ऐसे शोधकर्ताओं द्वारा मतदान के लिये सुविधा उपलब्ध कराएगी। पुनरु रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर देने के बाद भी सदस्य 34वीं एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन सभा में फिर से मतदान की अनुमति उन्हें नहीं दी जायेगी। जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित लाम-मोर्गी स्वामियों के रजिस्टर में शामिल होगा, केवल वे ही रिपोर्ट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम में मतदान की सुविधा प्राप्त करने के लिये अधिकृत होंगे।

जिन सदस्यों को सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं हो, वे उसे कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.tarafoods.in से भी डाउनलोड कर सकते हैं अथवा www.bseindia.com वेबसाइट से नोटिस डाउनलोड कर सकते हैं।

सदस्यों से अनुरोध है कि एजीएम सूचना में मुद्रित रिपोर्ट ई-वोटिंग से संबंधित निर्देशों को सावधानी पूर्वक पढ़ें। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा मतदान से संबंधित कोई भी प्रश्न/शिकायत/समस्या tarafoods@gmail.com पर ई-मेल की जा सकती है अथवा कंपनी के पंजीकृत कार्यालय: 13, हनुमान रोड, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001 अथवा ई-मेल tarafoods@gmail.com पर मेल भेजा जा सकता है अथवा 011-4108839 पर कॉल करें।

एजीएम में निष्पादित होने वाले व्यावसायिक मदों से संबंधित दस्तावेज कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में एजीएम की तिथि तक सभी कार्य दिवसों को व्यावसायिक अवधि के दौरान (10.00 बजे पूर्वा. से 5.00 बजे अप.) तक निरीक्षण के लिये खुले होंगे। कंपनी में निष्पादित, 2013 की धारा 91 तथा सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015, समय-समय पर यथा संशोधित के विनियमन 42 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी की शेयर अंतरण पुस्तकें बुधवार, 20 सितंबर, 2024 से गुरुवार, 26 सितंबर, 2024 (दोनों दिवस सहित) तक 34वीं एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

बोर्ड के आदेश से तराई फूड्स लि. के लिये हस्ता./-

स्थान: नई दिल्ली तिथि: 4 सितंबर, 2024 कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

अधिकृत अधिकारी का निष्पक्ष निरीक्षण के लिये उपलब्ध है।

अधिकृत अधिकारी का निष्पक्ष निरीक्षण के लिये उपलब्ध है।